

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 71943557

Data publicarii	05.08.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.529,26 RON - 1.529,26 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON PLASE 5.5 5x2 10x10 1. Buc 104.2017 104.2017 CIMENT STRUCTO+ 40KG 15. SAC 25.2101 378.1513 TEAVA R 60x40x3 6m 1. Buc 158.8235 158.8235 SURUB AUTOFILETANT 3.5x35 200. Buc 0.0588 11.7647 TRUTZI ELECTROZI 2.5x350 MM/2.5KG/CUT 2.5 Buc 9.2437 23.1092 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1 5. Buc 4.2017 21.0084 TENCO 40 KG 1. SAC 26.0504 26.0504 675310 BALAMA PROFILATA 20X80 4. Buc 4.2017 16.8067 673680 SUPORT REGLABIL 2 ROLE 2. Buc 22.6891 45.3782 06965 PERIE SIRMA MANER GALBEN 225mm 2. Buc 5.0420 10.0840 SOUDAL AQUAFIX 300ML 1. Buc 35.7143 35.7143 OPRITOR ZAPADA POTCOAVA 8019 MAT 50. Buc 4.2017 210.0840 SURUB TBL4.8X35 8019 250. Buc 0.2101 52.5210 TENCO 40 KG 1. SAC 26.0504 26.0504 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1.6 2. Buc 4.6218 9.2437 GRESIE DENVER BEIGE 30x60 1.62mp/cut 6.48 MP 49.5798 321.2773 CM 11 PLUS 25 KG 2. SAC 39.4958 78.9916 1,529.2604
